

## Bidrag för främjande av invandrares integration år 2023

Livskraftssektionen 04.04.2023 § 14

121/02.05.01.01/2023

Beredare	Livskraftschef Susanna Hyvärinen <a href="mailto:fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi">fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi</a> , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	Tf. kommundirektör Anna-Kaisa Kauppinen  Livskraftssektionen beslutar  1 bevilja gruppen Life in Kirkkonummi anslagsbidrag för integrationsfrämjande om 27 200 euro och FC Kyrkslätt anslagsbidrag för integrationsfrämjande om 2 800 euro.  2 förutsätta att gruppen Life in Kirkkonummi och FC Kyrkslätt rapporterar livskraftssektionen om användningen av anslaget i januari 2024 så att det ur rapporten framgår hur kriterierna som livskraftssektionen förutsatt har uppfyllts.
Beslut	Livskraftssektionen beslutade enhälligt enligt förslaget.
För kännedom	Life in Kirkkonummi, FC Kyrkslätt, ekonomienheten
Redogörelse	Gruppen Life in Kirkkonummi och FC Kyrkslätt har kompletterat sina ansökningar på önskat sätt. Kompletteringarna ingår som bilaga till paragrafen.

### Beslutshistoria

Livskraftssektionen 15.03.2023 § 9

Beredare	Livskraftschef Susanna Hyvärinen <a href="mailto:fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi">fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi</a> , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	tf. kommundirektör Anna-Kaisa Kauppinen  Förslaget ges vid sammanträdet.
Behandling	Livskraftschef Susanna Hyvärinen redogjorde för ärendet vid sammanträdet.  Föredraganden gav följande beslutsförslag vid sammanträdet:  Livskraftssektionen beslutar  1 bevilja gruppen Life in Kirkkonummi anslagsbidrag för integrationsfrämjande om 27 200 euro förutsatt att projektchefens uppgiftsbeskrivning och de integrationsåtgärder som genomförs med

bidraget preciseras. Preciseringen delges livskraftssektionen vid följande sammanträde.

2

bevilja FC Kyrkslätt anslagsbidrag för integrationsfrämjande om 2 800 euro.

3

förutsätta att gruppen Life in Kirkkonummi och FC Kyrkslätt rapporterar livskraftssektionen om användningen av anslaget i januari 2024 så att det ur rapporten framgår hur kriterierna som livskraftssektionen förutsatt har uppfyllts.

Ordföranden förklarade diskussionen avslutad. Under diskussionen hade ordförande Ville Salminen föreslagit bordläggandet av ärendet:

Ärendet bordläggs och sökandena ombeds komplettera sina ansökningar. Ärendet behandlas vid livskraftssektionens extra sammanträde 4.4.2023.

Bordläggandet godkändes enhälligt efter att ordföranden hört sig för om det.

Beslut	Livskraftssektionen beslutade bordlägga ärendet. Sökandena ombeds komplettera sina ansökningar och ärendet behandlas vid livskraftssektionens extra sammanträde 4.4.2023.
För kännedom	sökandena
Redogörelse	Ansökningstiden för bidraget för främjande av invandrares integration går ut 13.3.2023 kl. 15.30 och därefter går beredningen igenom ansökningarna. Ansökningarna presenteras för livskraftssektionen vid mötet.

#### Beslutshistoria

Livskraftssektionen 15.02.2023 § 4

Beredare	förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen <a href="mailto:fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi">fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi</a> , tfn 09 29671 (växel)
Beslutsförslag	tf. kommundirektör Anna-Kaisa Kauppinen
	Livskraftssektionen beslutar
	1 utlysa bidraget om 30 000 euro för främjande av invandrares integration att sökas senast 6.3.2023 kl. 15.30 och
	2 att integrationsbidraget allokeras till tredje sektorn för sådan verksamhet som stöder kommunens integrations- och invandrararbete i enlighet med kommunens integrationsprogram och
	3 att anslaget kan beviljas till en aktör eller aktörer som gemensamt sökt det

eller delas mellan flera sökanden och

4

i ansökan ska presenteras en plan där man visar genom hurdana åtgärder bidragsanslaget kan främja ung, unga vuxna och/eller vuxna invandrades språkinläring eller försnabba inträdet i arbetslivet och

5

i ansökan ska visas på vilket sätt den planerade verksamheten är kopplad till kommunens egen invandrar- eller sysselsättningsverksamhet och

6

att livskraftssektionen behandlar ansökningarna som inkommit inom utsatt tid och fattar beslut om beviljande av anslaget vid sitt sammanträde 15.3.2023 och

7

att de som erhållit anslaget förpliktas att rapportera till kommunstyrelsen om användningen av anslaget i januari 2024.

8

justera protokollet för denna paragrafs del vid sammanträdet.

Beslut	Livskraftssektionen beslutade enhälligt enligt förslaget.
För kännedom	livskraftsenheten
Redogörelse	<p>I budgeten 2023 har ett anslag om 30 000 euro reserverat för bidraget för främjande av invandrades integration. Anslaget lediganslås för offentlig ansökan genom kungörelse. Livskraftssektionen behandlar ansökningarna som inkommit inom utsatt tid och fattar beslut om beviljande av anslaget.</p> <p>Utgångspunkten är att bidraget kan allokeras till sådan verksamhet som stöder arbete som görs med kommunens egna invandrare och dess mål.</p> <p>Om användningen av bidragsanslaget ska rapporteras till livskraftssektionen och påvisas att bidragsanslaget på ett resultatrikt sätt har använts för ändamålet som livskraftssektionen bestämt.</p> <p>Förslaget är att livskraftssektionen beslutar allokera integrationsbidraget år 2023 för främjande av invandrades integrering till invandrararbetet med ungas, unga vuxna och vuxna. Ett centralt mål i kommunens integrationsprogram är effektivisering av invandrararnas språkinläring och främjande av invandrararnas inträde i arbetsmarknaden. Det är motiverat att kommunen genom bidragsanslag stöder sådan verksamhet som befrämjar att mål som uppställts av kommunen förverkligas.</p> <p>I kommunens integrationsprogram har bland annat följande utvecklingsbehov lyfts fram:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>○ att utveckla kommunikationen med icke-språkkunniga invandrare</li><li>○ att systematiskt stöda invandrararnas självständighet tillsammans med kommunens egna aktörer och organisationer</li><li>○ att öka tillgängligheten till språkundervisning och öka möjligheterna för att öva och upprätthålla språkkunskaper</li></ul>

- att ge information om språkundervisning som finns att tillgå
- att öka antalet personer som deltar i hobbykurser och antalet hemmaföräldrar som deltar i språkundervisning
- att göra det lättare för kulturer att mötas
- att öka samarbetet med idrottsföreningar då det gäller integration
- att ordna utbildning och arbetshandledning tillsammans med frivilliga aktörer
- att effektivisera samarbete med företagare och aktörer som främjar sysselsättning.

Kriterierna för beviljandet av anslaget har uppgjorts i enlighet med målen i kommunens integrationsprogram. Förslaget är att kriterierna år 2023 är:

- anslaget kan beviljas till aktörer inom tredje sektorn eller gemensamt till aktörer;
- förutsättningen för beviljade är att bidragsanslaget allokeras till verksamhet som främjar unga, unga vuxna eller vuxna invandrades språkinläring eller snabba inträde i arbetsmarknaden;
- livskraftssektionen förutsätter att man rapporterar livskraftssektionen om användningen av bidragsanslaget senast i januari 2024. I rapporten ska man med följande nyckeltal påvisa hur bidragsanslaget har använts och hur det har främjat målen i kommunens integrationsprogram:
  - Beskrivning av sättet på vilket språkinläringen har främjats, antal personer som deltagit i verksamheten år 2023 enligt åldersgrupp (13–17-åringar; 18–29-åringar och över 30-åringar), beskrivning av verksamhetens resultat.
  - Beskrivning av sättet på vilket inträde i arbetsmarknaden har försnabbats, antal personer som deltagit i verksamheten år 2023 enligt åldersgrupp (13–17-åringar; 18–29-åringar och över 30-åringar), beskrivning av verksamhetens resultat.